
gekühlt

10
Zusatz-Punkte

XXL
Kerrygold Butter Original
500 g (7.76 / kg)

Bio Naturjoghurt
3,8% Fett, 500 g (1.58 / kg)

VIEL BIO FÜR

WENIG GELD!

gekühlt

0.79*

1.151

–31%
NETTO MARKEN-

DISCOUNT UND 

WWF SIND PART-

NER FÜR DIE 

FÖRDERUNG VON 

BIOPRODUKTEN

3.88
Aktion

XXL

XXL
Ariel 
Waschmittel
versch. Sorten
76 – 100 
Waschladungen
(0.19 – 
0.25 / WL)

Rinder-Hackfleisch
zum Braten
800 g (6.24 / kg)

Dallmayr Prodomo
Ganze Bohne oder
Kaffee gemahlen,
versch. Sorten
500 g (10.98 / kg)

5.49*

7.491

–26%

–28%
800 g

4.99
6.991

Steinfeld,
NiedersachsenNiedersachsen

2x

gekühlt

Bio 
Räucher-
lachs
100 g 
(29.90 / kg)

2.99*

3.991

–25%

18.99
Aktion

Hasseröder Premium Pils
2 x 20 x 0,5 Liter / 24 x 0,33 Liter Kiste, zzgl.
Pfand 3.10 / 3.42 pro Kiste (0.85 – 1.07 / l)
Einzelpreis: 
16.80 / 16.99 
(2.12 / 1.70 / l)

–50%
2 für

16.98
33.981

1.66*

2.291

–27%

Minipflaumen Tomaten
Marokko/Spanien, Kl. I
500 g Schale
(3.32 / kg)

Die im Handzettel abgebildeten Artikel sind nicht in allen Filialen erhältlich und können wegen 
des begrenzten Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein. Druckfehler/Irrtum vorbehalten.

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten).
Weitere Informationen unter netto-online.de / 0800 200 00 15 (gebührenfrei)

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Dallmayr Prodomo 5.49, 
Minip� aumen Tomaten 1.99
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2Preisauslobung – siehe Etikett

auf Milka Süßwaren
ausgenommen Weihnachts-

süßwaren Bsp. Hohlfiguren

gekühlt

3.79*

4.891

–22%

0.44*

0.991

–55%

Nutella
Nuss-
Nugat-
Creme
750 g
(5.05 / kg)

Ehrmann Grand Dessert
versch. Sorten
190 g
(2.32 / kg)

DER WOCHEDER WOCHE
KNÜLLER

3x

–24%
8 für

6.–*

7.921

8x

–33%
3 für

10.–*

14.971

Rapso Rapsöl
3 x 750 ml
(4.44 / l)
Einzelpreis: 
4.99
(6.65 / l)

Mandarin-Orangen
leicht gezuckert, 8 x 175 g (4.29 / kg)
Einzelpreis: 0.99 (5.66 / kg)

DER WOCHE
HIGHLIGHT

3.33 €
ENTSPRICHT

PRO FLASCHE

0.75 €
ENTSPRICHT

PRO DOSE

7x

–24%
7 für

1.–*

1.331

Unser Mehl 
stammt aus 

deutschen Mühlen

Schnittbrötchen
7 Stück
Einzelpreis: 0.19

Angebot gilt nur in ausgewählten 
Filialen mit Backofen.

1.11*

1.991

–44%

Lorenz
Crunchips
versch.
Sorten
130 –
150 g
(7.40 –
8.54 / kg)

10 + 1 Liter10 + 1 Liter

MEHR INHALT

19.99
UVP 39.99

–50%

Universal 
Innenfarbe, 11 L
• weiße, matte 

Innenfarbe für 
Wände und 
Decken

• waschbe-
ständig

(1.82 / l)

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 05.10.24
Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 30.09.24 –2
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis
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2Preisauslobung – siehe Etikett

auf Milka Süßwaren
ausgenommen Weihnachts-

süßwaren Bsp. Hohlfiguren

gekühlt

3.79*

4.891

–22%

0.44*

0.991

–55%

Nutella
Nuss-
Nugat-
Creme
750 g
(5.05 / kg)

Ehrmann Grand Dessert
versch. Sorten
190 g
(2.31 / kg)

DER WOCHE
KNÜLLER

3x

–24%
8 für

6.–*

7.921

8x

–33%
3 für

10.–*

14.971

Rapso Rapsöl
3 x 750 ml
(4.44 / l)
Einzelpreis: 
4.99
(6.65 / l)

Mandarin-Orangen
leicht gezuckert, 8 x 175 g (4.29 / kg)
Einzelpreis: 0.99 (5.66 / kg)

Mandarin-Orangen

DER WOCHEDER WOCHE
HIGHLIGHT

3.33 €3.33 €
ENTSPRICHT

PRO FLASCHE

0.75 €0.75 €
ENTSPRICHT

PRO DOSE

–29%
4 für

7.–*

9.961

4x

auch 
online

Tulip Frühstücksfleisch
4 x 340 g (5.15 / kg)
Einzelpreis: 2.49
(7.32 / kg)

1.75 €1.75 €
ENTSPRICHT

PRO DOSE

4x
Appel Zarte Heringsfilets
in Tomaten-Creme
4 x 200 g (5.- / kg)
Einzelpreis: 1.99
(9.95 / kg)

Aktion
4 für

4.–*1.– €1.– €
ENTSPRICHT

PRO DOSE

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 05.10.24
Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 30.09.24 – 3
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis
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DER ORT
GESCHMACK.

DER ORT
GESCHMACK.

MIT DER EXTRA PORTION

1.79*

1.991

–10%

kernlos

1.99*

Aktion

unverpackt

0.65*

0.791

–17%

0.99*

1.291

–23%

1.99*

2.291

–13%

0.99*

Aktion

unverpackt

Granatapfel
Spanien, Kl. I
Stück

Heidelbeeren
Peru/Polen, Kl. I
125 g Schale
(15.92 / kg)

Sweeta
Trauben hell
Italien, Kl. I
400 g Schale
(4.98 / kg)

Chiquita
Mango
Brasilien,
Kl. I
Stück

Chiquita 
Bananen
1 kg

Zespri Kiwi gold
Neuseeland, Kl. I
Stück

besonders knackige
und süße Früchte

unverpackt

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 05.10.24

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 30.09.24 –4

1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Chiquita Bananen 1.79, 
Sweeta Trauben hell 1.99
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Obst &
Gemüse
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!“§$%_4024_05_Lebensmittelwertschaetzung_165x165.gif_165x165

1.–*

Aktion

unverpackt

1.79*

2.491

–28%

2.49*

Aktion

0.79*

Aktion

1.89*

2.291

–17%

1.39*

Aktion

Paprika rot
Niederlande, Kl. I
500 g Packung
(2.78 / kg)

Champignon braun
Polen, Kl. I
400 g Schale
(4.73 / kg)

Äpfel
Deutschland, Kl. II
2 kg Beutel
(1.25 / kg)

Möhren
Deutschland, Kl. ll
1 kg Beutel

Anders, aber lecker: 
mit Schönheitsfehlern, aber 

qualitativ und geschmacklich 
einwandfrei.

Initiative gegen 
Lebensmittelverschwendung

0.77*

Aktion

Eisbergsalat
Deutschland, Kl. I
Stück

0.69*

Aktion

Snackradieschen
Italien/Niederlande, Kl. I
200 g Beutel
(3.45 / kg)

Suppengemüse
500 g Schale
(2.- / kg)

Blumenkohl
Deutschland, Kl. I, Stück

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 05.10.24

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 30.09.24 – 5

1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Champignon braun 1.89
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Einer unserer Naturland-Landwirte
Thomas Harrer

„Schweinebauer sein zu dürfen, ist für mich 
eine Berufung. Für eine sehr gute Fleischqualität 

stehe ich gern auch persönlich ein.“

VIEL BIO FÜR

WENIG GELD!
eine Berufung. Für eine sehr gute Fleischqualität 

Bio Bierschinken
80 g (18.63 / kg)

1.49*

1.791

–16%

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 05.10.24
Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 30.09.24 –6

1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis
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Einer unserer Naturland-Landwirte
Thomas Harrer

„Schweinebauer sein zu dürfen, ist für mich 
eine Berufung. Für eine sehr gute Fleischqualität 

stehe ich gern auch persönlich ein.“

VIEL BIO FÜR

WENIG GELD!

Bio Kasseler
geräuchert
100 g
(24.90 / kg)

gekühlt

Bio Schweinebraten
schonend gegart
100 g
(24.90 / kg)

Bio Schinkenlyoner
oder Paprikalyoner
fein, 100 g
(12.90 / kg) 1.29*

1.591

–18%

3.99*

4.991

–20%

Bio Rinder Hackfleisch
zum Braten, 400 g
(9.98 / kg)

2.49*

2.791

–10%

2.49*

2.791

–10%

1.79*

Aktion

Briespitze 
180 g 
(9.94 / kg)

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 05.10.24
Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 30.09.24 – 7

1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis
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1.95*

Dauertiefpreis

Bio Backkakao
125 g (15.60 / kg)

Bio Dinkel 
Teigwaren
Fusilli oder Penne
500 g (3.10 / kg)

Bio Haferpops
375 g (7.44 / kg)

Bio Knusper
Müsli
versch. Sorten
500 g (5.50 / kg)

VIEL BIO FÜR

WENIG GELD!

Nicht jeder wird 
von Naturland 
zertifiziert – ich 

schon!

2.79*

Dauertiefpreis

2.75*

Dauertiefpreis

1.55*

Dauertiefpreis

/?&_2667405000auch 
online

1.29*

Dauertiefpreis

1.79*

Dauertiefpreis

tiefgekühlt

tiefgekühlt

2.69*

Dauertiefpreis

tiefgekühlt

2.49*

Dauertiefpreis

2.39*

Dauertiefpreis

1.69*

Dauertiefpreis

Bio-Weizenbrot
500 g (3.58 / kg)

Bio-Vollkornbaguette
250 g (5.16 / kg)

Bio-Stein-
ofenpizza
Margherita 
oder Spinat-
Weißkäse
300 g
(8.30 / kg)

Bio-Vitalbrot
mit Sonnenblumenkernen 
und Leinsamen
500 g (3.98 / kg)

Bio-Roggen
Vollkornbrot
aus frisch
gemahlenem Korn
500 g (3.38 / kg)

Bio-Brötchen
Dinkel- oder 
Roggen brötchen
420 g (5.69 / kg)

Bio-Gemüse
versch. Sorten
750 g (3.59 / kg)

Angebot gilt nur in ausgewählten 
Filialen mit Backofen.

Angebot gilt nur in ausgewählten 
Filialen mit Backofen.

Angebot gilt nur in ausgewählten 
Filialen mit Backofen.

1.99*

Dauertiefpreis

0.95*

Dauertiefpreis

Bio Hafer oder 
Hafer-Mandel Drink
1 Liter

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 05.10.24

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 30.09.24 –8

1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis
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1.95*

Dauertiefpreis

Bio Backkakao
125 g (15.60 / kg)

Bio Dinkel 
Teigwaren
Fusilli oder Penne
500 g (3.10 / kg)

Bio Haferpops
375 g (7.44 / kg)

Bio Knusper
Müsli
versch. Sorten
500 g (5.50 / kg)

VIEL BIO FÜR

WENIG GELD!

Nicht jeder wird 
von Naturland 
zertifiziert – ich 

schon!

2.79*

Dauertiefpreis

2.75*

Dauertiefpreis

1.55*

Dauertiefpreis

/?&_2667405000auch 
online

1.29*

Dauertiefpreis

1.79*

Dauertiefpreis

tiefgekühlt

tiefgekühlt

2.69*

Dauertiefpreis

tiefgekühlt

2.49*

Dauertiefpreis

2.39*

Dauertiefpreis

1.69*

Dauertiefpreis

Bio-Weizenbrot
500 g (3.58 / kg)

Bio-Vollkornbaguette
250 g (5.16 / kg)

Bio-Stein-
ofenpizza
Margherita 
oder Spinat-
Weißkäse
300 - 340 g
(7.32 – 8.30 / kg)

Bio-Vitalbrot
mit Sonnenblumenkernen 
und Leinsamen
500 g (3.98 / kg)

Bio-Roggen
Vollkornbrot
aus frisch
gemahlenem Korn
500 g (3.38 / kg)

Bio-Brötchen
Dinkel- oder 
Roggen brötchen
420 g (5.69 / kg)

Bio-Gemüse
versch. Sorten
750 g (3.59 / kg)

Angebot gilt nur in ausgewählten 
Filialen mit Backofen.

Angebot gilt nur in ausgewählten 
Filialen mit Backofen.

Angebot gilt nur in ausgewählten 
Filialen mit Backofen.

1.99*

Dauertiefpreis

NETTO MARKEN-

DISCOUNT UND 

WWF SIND PART-

NER FÜR DIE 

FÖRDERUNG VON 

BIOPRODUKTEN

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 05.10.24

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 30.09.24 – 9

1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis
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auch 
online/?&_2421182000

auch 
online/?&_2421270000 auch 

online/?&_2421275000 auch 
online/?&_2519013000

auch 
online/?&_2421272000

/?&_2421182000

/?&_2421275000

/?&_2421272000

Bio Quetschbeutel ab dem 1. Jahr
Apfel-Erdbeere-Birne oder
Apfel-Banane
100 g (7.50 / kg)

Bio Gläschen ab 5. Monat
Karotte Pur, 125 g
(5.20 / kg)

Bio Frucht-
Gläschen ab
6. Monat
Apfel-Banane 
mit Hirse 
oder Früchte
mit Vollkorn
190 g (5.- / kg)

0.65
Dauertiefpreis

/?&_2421270000

Bio Gläschen
ab 5. Monat
Apfel-Banane
190 g
(5.- / kg)

0.95
Dauertiefpreis

auch 
online

NETTO
EIGENMARKEN

NETTO
BÜHNE FREI FÜR DIE

Ich bin
vollgequetscht

mit Bio-
Qualität

0.75*

Dauertiefpreis

/?&_2519013000

Menü Gläschen
ab 12. Monat
versch. Sorten
250 g
(5.40 / kg)

1.35*

Dauertiefpreis

0.95
Dauertiefpreis

auch 
online

auch 
online

auch 
online

auch 
online

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis
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2.19
Aktion

Edelnuss-
Sortiment
versch. Sorten
200 g (10.95 / kg)

Kakaoanbau 
nachhaltiger und 

klimaresistenter gestalten

Biodiversität und 
Ressourcen schützen

Das gesamte 
Santa Claus 
Sortiment ist

100% 
mit zertifizierter 

Schokolade veredelt.

Mehr Fakten und Infos unter 
netto-online.de/rfa

1.29
Aktion

1.49
Aktion

enthält Alkohol

enthält Alkohol

1.99
Aktion

1.19*

Aktion

•G
ES
C
H
Ü
T
ZT
E

GE
OGRAFISCH

E
A
N
G
A
BE

•

1.89
Aktion

Mini Hohl-
figuren im 
Reiterbeutel
Männchen 
oder Bärchen
100 g
(12.90 / kg)

Schokololly
Vollmilch oder Vollmilch-
Weiße Schokolade
150 g (7.93 / kg)

Edel-Marzi-
pan Pralinen
Mandel oder 
Walnuss
125 g
(15.92 / kg)

Schoko-
kugeln
massiv
200 g
(9.45 / kg)

Kipferl
Vanille oder 
Schoko
150 – 175 g
(11.37 – 13.27 / kg)

Mini Spekulatius
Butter oder 
Schokoliert
200 g
(7.45 / kg)

Lübecker
Marzipan
und Nougat
Happen
versch. Sorten
125 g
(11.92 / kg)

Kakaoanbau 
nachhaltiger und 

klimaresistenter gestalten

Biodiversität und 
Ressourcen schützen

Das gesamte 
Santa Claus 
Sortiment ist

100% 
mit zertifizierter 

Schokolade veredelt.

Mehr Fakten und Infos unter 
netto-online.de/rfa

2.49
Aktion

Feine Kugeln
versch. Sorten
150 g
(16.60 / kg)

1.99
Dauertiefpreis

1.49
Dauertiefpreis

1.99
AktionBaumkuchen 

Spitzen
enthält Alkohol,
versch. Sorten
150 g (13.27 / kg)

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 05.10.24
Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 30.09.24 –10

1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis
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2.19
Aktion

Edelnuss-
Sortiment
versch. Sorten
200 g (10.95 / kg)

Kakaoanbau 
nachhaltiger und 

klimaresistenter gestalten

Biodiversität und 
Ressourcen schützen

Das gesamte 
Santa Claus 
Sortiment ist

100% 
mit zertifizierter 

Schokolade veredelt.

Mehr Fakten und Infos unter 
netto-online.de/rfa

1.29
Aktion

1.49
Aktion

enthält Alkohol

enthält Alkohol

1.99
Aktion

1.19*

Aktion

•G
ES
C
H
Ü
T
ZT
E

GE
OGRAFISCH

E
A
N
G
A
BE

•

1.89
Aktion

Mini Hohl-
figuren im 
Reiterbeutel
Männchen 
oder Bärchen
100 g
(12.90 / kg)

Schokololly
Vollmilch oder Vollmilch-
Weiße Schokolade
150 g (7.93 / kg)

Edel-Marzi-
pan Pralinen
Mandel oder 
Walnuss
125 g
(15.92 / kg)

Schoko-
kugeln
massiv
200 g
(9.45 / kg)

Kipferl
Vanille oder 
Schoko
150 – 175 g
(11.37 – 13.27 / kg)

Mini Spekulatius
Butter oder 
Schokoliert
200 g
(7.45 / kg)

Lübecker
Marzipan
und Nougat
Happen
versch. Sorten
125 g
(11.92 / kg)

Kakaoanbau 
nachhaltiger und 

klimaresistenter gestalten

Biodiversität und 
Ressourcen schützen

Das gesamte 
Santa Claus 
Sortiment ist

100% 
mit zertifizierter 

Schokolade veredelt.

Mehr Fakten und Infos unter 
netto-online.de/rfa

2.49
Aktion

Feine Kugeln
versch. Sorten
150 g
(16.60 / kg)

1.99
Dauertiefpreis

1.49
Dauertiefpreis

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 05.10.24
Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 30.09.24 – 11

1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis
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auch 
online

/?&_2552303000

auch 
online

/?&_2232433000 auch 
online

/?&_2552296000

auch 
online

/?&_2229225000auch 
online
auch 
online

/?&_2229225000

Lebkuchenherzen gefüllt
Vollmilch oder Zartbitter
300 g
(8.30 / kg)

2.49*

Dauertiefpreis

1.79*

Dauertiefpreis

1.49*

Dauertiefpreis

2.69
Dauertiefpreis

Schokoladenkränze
mit Nonpareilles
200 g
(8.95 / kg)

Gewürzspekulatius
600 g
(2.82 / kg)

Stollen
Butter oder Marzipan
200 g (7.45 / kg)

Zimtsterne
175 g
(15.37 / kg)

auch 
online

auch 
online

1.69*

Dauertiefpreis

Jaa,
originaal

aaus Aachen.
NETTO

EIGENMARKEN
NETTO

BÜHNE FREI FÜR DIE

 • G
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C
H

Ü
T
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E
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N
G

A
BE •

Aachener
Kräuter Printen
200 g (8.45 / kg)

1.69*

Dauertiefpreis

auch 
online

auch 
online

K
W

 4
0 

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online

1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis

Nur solange der Vorrat reicht.



auch 
online

/?&_2552293000

Blätterkrokant Kugeln
150 g (9.93 / kg)

1.49
Dauertiefpreis

1.89
Dauertiefpreis

gefüllte Zapfen
Nougat oder Milchcreme
150 (12.60 / kg)

Gebäckdosen
versch. Sorten
600 g (6.15 / kg)

1.49*

Dauertiefpreis

Marzipankartoffeln
klassisch oder Lebkuchen-Orange
125 g (11.92 / kg)

auch 
online

2.59
Dauertiefpreis

Weihnachts-
Figuren
aus Schokolade, versch. Sorten, 125 g (20.72 / kg)

3.69
Dauertiefpreis

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis

K
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 4
0 



XXL

3.49*

4.491

–22%

4.99
5.991

–16%

2.79*

3.791

–26%

Magerbäckchen
vom Schwein, zart
400 g
(12.48 / kg)

Suppenfleisch vom
Rind ohne Knochen,
für eine kräftige Suppe
500 g (9.98 / kg)

Schweine-Minutensteaks
zart und mager
400 g (6.98 / kg)

Chicken Wings Box
Hähnchen-Flügel geteilt, 
pikant gewürzt, 
ca. 1,8 kg

Hähnchen-Minutenschnitzel
aus dem Brustfilet geschnitten
400 g (8.73 / kg)

Hähnchen-
Brustfilet
mager, 1 kg

Steinfeld,
NiedersachsenNiedersachsen

–21%
1 kg

7.49
9.491

XXL

Haren,
NiedersachsenNiedersachsen

Haren,
NiedersachsenNiedersachsen

4.99
Aktion

Steinfeld,
NiedersachsenNiedersachsen Aktion

pro kg

8.99

Saftbraten vom Jungbullen
aus der Hochrippe, saftig, 
vakuumverpackt, 
ca. 1 kg

Prager Schinken
vom Schwein, gepökelt und 
geräuchert, vakuumverpackt,
ca. 1,6 kg

Aktion
pro kg

5.99

Herford,
Nordrhein-
Westfalen
Nordrhein-
Westfalen

3.49*

Aktion
pro kg

3.79*

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 05.10.24

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 30.09.24 –12

Fleisch & 
Wurst

1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Schweine-Minutensteaks 2.79, 
Hähnchen-Minutenschnitzel 3.49, Hähnchen-Brust� let 7.49
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AN DEM DER
DER ORT,

AN DEM DER
DER ORT,

PREISAN DEM DERAN DEM DER PREISPREIS
JEDEM SCHMECKT.
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XXL

–11% 3.99
(5.32 / kg)

Aktion
2 x 375 g

4.49

Chicken Nuggets
paniert und gebraten
2 x 375 g
(5.99 / kg)

Wiltmann 
Salami-Sortiment
versch. Sorten
80 g
(14.88 / kg)

Aktion
700 g

2.99

XXLLeberwurst
fein, streichzart
700 g
(4.27 / kg)

1.99*

2.491

–20%

Prosciutto 
Cotto
200 g (9.95 / kg)

1.19*

1.991

–40%

 • G
ES

C
H

Ü
T

ZT
E GEOGRAFISCH

E
 A

N
G

A
BE •

2.49*

2.991

–16%

Bärchenwurst
Classic oder Geflügel
90 g
(14.33 / kg)

Frikadellen
versch. 
Sorten
500 g
(4.98 / kg)

Schwarzwälder 
Schinken
über Tannenreisig 
geräuchert
2 x 100 g (9.95 / kg)

1.29*

1.791

–27%

Cloppenburg,
Niedersachsen
Cloppenburg,
Niedersachsen

Nortrup,
NiedersachsenNiedersachsen

1.99*

2.691

–26%

1.19*

1.491

–20%

Wurst Aufschnitt
versch. Sorten
100 – 125 g
(9.52 – 
11.90 / kg)

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 05.10.24

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 30.09.24 – 13

1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Prosciutto Cotto 1.99, 
Wurst Aufschnitt 1.19, Schwarzwälder Schinken 2.22
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DER ORT,

PREIS
JEDEM SCHMECKT.
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Truthahn-,
Schweine-
oder
Hähnchen-
fleisch
im eigenen
Saft
300 g 
(9.97 / kg)

2.99*

Dauertiefpreis

3.29*

Dauertiefpreis

2.29*

Dauertiefpreis

Bock-
würstchen
in Eigenhaut
360 g (9.14 / kg)

Bock-
würstchen
in Eigenhaut
250 g (9.16 / kg)

5 Stück 8 Stück

NETTO
EIGENMARKEN

NETTO
BÜHNE FREI FÜR DIE

K
W

 4
0 

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online

1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis

Nur solange der Vorrat reicht.



2.29
UVP 2.99

–23%

1.99
UVP 2.99

–33%

tiefgekühlt

4.99*

5.991

–16%

Loose Quäse
versch. Sorten
220 g
(10.41 / kg)

Salakis
versch. Sorten
150 – 180 g
(9.94 – 11.93 / kg)

Zottarella Rolle
versch. Sorten
250 g
(7.96 / kg)

Schweineschnitzel
Wiener Art
750 g
(6.65 / kg)

SPAREN5050
BIS ZU %%

1.79
UVP 3.59

–50%

–11%

0.89*

0.79*

(3.16 / l)

Aktion

1.29*

Aktion

Kinder Maxi King, 
Pingui oder 
Milchschnitte
versch. Sorten
3 x 35 g / 5 x 28 g
/ 4 x 30 g
(9.21 – 12.29 / kg)

Rama 
Cremefine
versch. Sorten
250 ml (3.56 / l)

SPAREN50505050
BIS ZU %%

Landliebe Joghurt
versch. Sorten
150 g
(3.27 / kg)

1.79*

1.991

–10%

Pizzateig mit Tomatensauce
400 g + 200 g Sauce
(2.98 / kg)

1.49
UVP 2.29

–34%

Exquisa Quark Genuss
versch. Sorten
500 g
(2.98 / kg)

0.49
UVP 0.75

–34%

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 05.10.24
Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 30.09.24 –14

1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis
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2.29
UVP 2.99

–23%

1.99
UVP 2.99

–33%

tiefgekühlt

4.99*

5.991

–16%

Loose Quäse
versch. Sorten
220 g
(10.41 / kg)

Salakis
versch. Sorten
150 – 180 g
(9.94 – 11.93 / kg)

Zottarella Rolle
versch. Sorten
250 g
(7.96 / kg)

Schweineschnitzel
Wiener Art
750 g
(6.65 / kg)

SPAREN5050
BIS ZU %%

1.79
UVP 3.59

–50%

–11%

0.89*

0.79*

(3.16 / l)

Aktion

1.29*

Aktion

Kinder Maxi King, 
Pingui oder 
Milchschnitte
versch. Sorten
3 x 35 g / 5 x 28 g
/ 4 x 30 g
(9.21 – 12.29 / kg)

Rama 
Cremefine
versch. Sorten
250 ml (3.56 / l)

SPAREN5050
BIS ZU %%

1.11*

1.591

–30%

Rügenwalder
veganer Aufschnitt
versch. Sorten
80 g
(13.88 / kg)

tiefgekühlt

1.49
Aktion

Bratkartoffeln
450 g (3.31 / kg)

Heringssalat mit
roter Bete
250 g (4.44 / kg)

Bad 
Zwischenahn,
Niedersachsen
Zwischenahn,
Niedersachsen

1.11*

1.291

–13%

1.99
Aktion

XXL
gekühlt

Milram Gewürzquark
versch. Sorten
379 g
(5.25 / kg)

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 05.10.24
Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 30.09.24 – 15

1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis
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Kühlregal & 
Tiefkühlung
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50 g50 g

GRATIS

1.59*

Aktion

Nescafe Sticks
2in1 oder 3in1,
löslicher
Bohnenkaffee
80 – 165 g
(9.64 –
19.88 / kg)

50 g

Prinzen 
Rolle
Schoko
450 g
(3.31 / kg)

/?&_2552087000auch 
online

1.49
2.291

–34%

1.99*

Aktion

–12%

0.79*

0.69*

(1.53 / l)

Aktion

Sonnen Bassermann Eintopf
versch. Sorten
800 g
(2.11 / kg)

Knorr Salat Krönung
versch. Sorten
5 x 90 ml
(1.76 / l)

3 Glocken Genuss Pur Teigwaren
versch. Ausformungen
1 kg

DER ORT,
AN DEM WIR GÜNSTIG

DEN TAG DER DEUTSCHEN EINHEIT
FEIERN. 1.69*

Aktion

/?&_1963504000auch 
online

2.49*

Aktion

Zetti Knusperflocken
270 g (9.22 / kg)

XXL

Toffifee
400 g
(8.98 / kg)

Aktion
400 g

3.59

0.99*

1.491

–33%

Schogetten
versch. Sorten
100 g (9.90 / kg)

0.99*

Aktion

Haribo Fruchtgummi
versch. Sorten
320 g
(4.66 / kg)

Dr. Quendt Dinkelchen
Knuspergebäck mit 
Dinkel, Vollmilch 
oder Zartbitter
85 g
(11.65 / kg)

/?&_2588908000auch 
online

1.49*

1.691

–11%

/?&_2694257000auch 
online

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 05.10.24

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 30.09.24 –16

1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Schogetten 0.99
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!“§$%_3erFeld_quer_HZ_Verlinkung.gif_529x175_https://www.netto-reisen.de/code/HGMuenze24!“§$%_ReiseKlinker_Anim.gif_275x125

50 g

GRATIS

1.59
Aktion

Nescafe Sticks
2in1 oder 3in1,
löslicher
Bohnenkaffee
80 – 165 g
(9.64 –
19.88 / kg)

Prinzen 
Rolle
Schoko
450 g
(3.31 / kg)

/?&_2552087000auch 
online

1.49
2.291

–34%

1.99*

Aktion

–12%

0.79*

0.69*

(1.53 / l)

Aktion

Sonnen Bassermann Eintopf
versch. Sorten
800 g
(2.11 / kg)

Knorr Salat Krönung
versch. Sorten
5 x 90 ml
(1.76 / l)

3 Glocken Genuss Pur Teigwaren
versch. Ausformungen
1 kg

DER ORT,DER ORT,
AN DEM WIR
DER ORT,DER ORT,

AN DEM WIRAN DEM WIR
DER ORT,DER ORT,

GÜNSTIGGÜNSTIGGÜNSTIG
DEN TAG DER DEUTSCHEN EINHEITDEN TAG DER DEUTSCHEN EINHEIT

FEIERN. 1.69*

Aktion

/?&_1963504000auch 
online

Mühlhäuser Thüringer Pflaumenmus
Original oder Stückig
450 g
(3.76 / kg)

1.69*

2.291

–26%

1.49
Aktion

Spreewaldhof 
Spreelinge 
Gewürzgurken
360 g (4.14 / kg)

0.44*

0.551

–20%

Bautz’ner Senf
mittelscharf
200 ml (2.20 / l)

Jetzt Hotelgutschein sichern:
• 1 – 2 Nächte für 2 Personen
• ausgewählte Hotels
• inkl. Frühstück
• pro Gutschein 1 Deutsche Gedenk-

prägung „30 Jahre Deutsche Einheit“2

2Gedenkprägung muss bis zum 31.10.24 ange-
fordert werden und wird per Post verschickt.Anbieter: Animod GmbH
2Gedenkprägung muss bis zum 31.10.24 ange-

GRATIS

++

IN DEUTSCHLAND
Jetzt Hotelgutschein sichern:

IN DEUTSCHLAND
GUTSCHEIN FÜR ÜBER 100 HOTELS

Verfügbar ab 
dem 27.09.24

Gutschein-Coupon
So kannst Du den Gutschein kaufen:

4 041578 168736

Barcode an der Kasse scannen lassen

netto-reisen.de mit dem Reisecode: 
HGMuenze24

1 In deiner Filiale

2 Online unter

1 – 2 Nächte
Gesamtpreis 2 Personen

99.–
netto-online.de

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 05.10.24
Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 30.09.24 – 17

1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis
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!“§$%_4024_18_Headline.gif_330x65

tiefgekühlt

8.79
UVP 13.49

–34%

Coppenrath & Wiese 
Bunte Sahne 
Platte oder 
Festtagstorte
780 – 800 g
(10.99 – 11.27 / kg)

Nordbrand 
Nordhausen 
Pfeffer-
minzlikör 
oder Saure 
Kirsche 
Likör
Limited edition
16 – 18% Vol.
0,7 Liter (5.70 / l)

MIT DEN
DER ORTDER ORT

BESTENMIT DEN BESTEN
DEUTSCHEN MARKEN.

3.99
4.991

3.69
(5.27 / l)

–20%

XXL

Aktion
400 g

1.99

1.89*

2.691

–29%

1.49
Aktion

Albi Saft 
oder 
Nektar
versch. 
Sorten
1 Liter
zzgl. 
Pfand 
0.25

Milkana
versch. Sorten
190 g
(9.95 / kg)

gekühlt

Rama Sooo Buttrig
gesalzen oder ungesalzen
400 g
(4.98 / kg)

tiefgekühlt

1.59
Aktion

gekühlt

Schwarzbach Feinkost Würzfleisch
Würzfleisch oder Geflügelwürzfleisch
165 g
(9.64 / kg)

gekühlt

0.35
UVP 0.49

–28%

Osterland Grütze 
oder Götterspeise
versch. Sorten
140 – 160 g
(2.19 – 2.50 / kg)

Leckermäulchen Milch-Quark
versch. Sorten
150 g
(4.40 / kg)

0.66*

0.891

–25%

Radeberger Pilsner
20 x 0,5 Liter Kiste, zzgl. Pfand 3.10
(1.10 / l) 10.99

Aktion

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 05.10.24
Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 30.09.24 –18

1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis

K
W

 4
0 

/ 
G

aO
sW

eB
re

S
B

Hkw4024_GaOsWeBreSB_Basis_18K   18Hkw4024_GaOsWeBreSB_Basis_18K   18 16.09.24   16:4316.09.24   16:43



!“§$%_4024_19_Gratis.gif_140x80

tiefgekühlt

8.79
UVP 13.49

–34%

Coppenrath & Wiese 
Bunte Sahne 
Platte oder 
Festtagstorte
780 – 800 g
(10.99 – 11.27 / kg)

Nordbrand 
Nordhausen 
Pfeffer-
minzlikör 
oder Saure 
Kirsche 
Likör
Limited edition
16 – 18% Vol.
0,7 Liter (5.70 / l)

MIT DEN
DER ORT

BESTEN
DEUTSCHEN MARKEN.

3.99
4.991

3.69
(5.27 / l)

–20%

XXL

Aktion
400 g

1.99

1.89*

2.691

–29%

1.49
Aktion

Albi Saft 
oder 
Nektar
versch. 
Sorten
1 Liter
zzgl. 
Pfand 
0.25

Milkana
versch. Sorten
190 g
(9.95 / kg)

gekühlt

Rama Sooo Buttrig
gesalzen oder ungesalzen
400 g
(4.98 / kg)

wähle selbst

XXL

9.99
Aktion

Asbach 
Uralt
Weinbrand, 
36% Vol.
0,7 Liter
(14.27 / l)

Wilthener 
Gebirgs-
kräuter
Likör, 
30% Vol.
0,7 Liter
(8.56 / l)

Rüdesheim,
Hessen

Rüdesheim,

5.99
7.691

–22%

Asbach Asbach 
1 Glas1 Glas

GRATIS

–25%
6 x 1,5 Liter

4.44*

5.941

Gerolsteiner Mineral-
wasser oder Nearwater
versch. Sorten
6 x 1,5 Liter
zzgl. Pfand 1.50
(0.49 / l)
Einzelpreis: 0.99
zzgl. Pfand 0.25
(0.66 / l)

XXL
Vita Cola oder 
Limonaden
teilw. koffein-
haltig, versch. 
Sorten
1,75 Liter
zzgl. 
Pfand 
0.25
(0.57 / l)

Aktion
1,75 Liter

0.99

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 05.10.24
Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 30.09.24 – 19

1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis
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1.49*

1.891

–21%

Schweppes
versch. Sorten
1,25 Liter
zzgl. Pfand 0.25
(1.19 / l)

1.11*

Aktion

0.39*

0.451

–13%

0.99*

Aktion

0.35*

0.391

–10%

Laugenbreze
Stück

Peperoni Baguette
310 g
(3.58 / kg)

Pizza Donut Diavolo
belegt mit Salami und 
Paprikastücken
Stück

Steinofenbrötchen
Stück

DER ORT MIT

GÜNSTIGSTER
BACKSTUBE.
DEUTSCHLANDS 

gefüllt mit 
Paprikacreme

auch 
online

Veltins Pilsener
6 x 0,33 Liter
zzgl. Pfand
0.48
(1.91 / l)

Effect Energy Drink
taurin- und
koffeinhaltig
0,33 Liter
zzgl. Pfand 0.25
(2.39 / l)

0.79*

1.091

–27%

3.79
Aktion

Flensburger 
Pilsener
20 x 0,33 
Liter Kiste
zzgl. Pfand
4.50
(1.89 / l)

Jever Pilsener 
oder Jever Fun
Alkoholfrei
24 x 0,33 
Liter Kiste
zzgl. Pfand 
3.42
(1.39 / l)

Beck’s Pils 
oder Gold
24 x 0,33 
Liter Kiste
zzgl. Pfand
3.42
(1.32 / l)

12.49
15.991

–21%

10.49
18.961

–44%
aus

BremenBremen10.99
Aktion

aus 
NiedersachsenNiedersachsen

Paulaner Spezi
koffeinhaltig
20 x 0,5 Liter Kiste
zzgl. Pfand 3.10
(1.10 / l)

–35%

10.99
15.491

9.99
(1.– / l)

–29%

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 05.10.24

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 30.09.24 –20

ÜBER 450 GETRÄNKE ONLINE

MEHRWEG-ARTIKELMEHRWEG-ARTIKEL
ÜBER 120

1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Flensburger Pilsener 12.49,
Beck’s Pils oder Gold 15.96, Effect Energy Drink 0.79, Schweppes 1.49
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auch 
online/?&_2400061000 auch 

online/?&_423074

auch 
online/?&_2134368000

auch 
online/?&_2094487000

Echter 
Übersee-Rum
54% Vol.
0,7 Liter
(12.56 / l)

8.79*

Dauertiefpreis

Echter
Übersee-Rum
40% Vol.
0,7 Liter
(10.27 / l)

7.19*

Dauertiefpreis

Kinder Punsch
ohne Alkohol,
trinkfertig
1 Liter (1.49 / l)

1.49*

Dauertiefpreis

Christkindl Glühwein
aus Rotwein
1 Liter (1.99 / l)

Nürnberger 
Christkindles
Glühwein
aus Rotwein
1 Liter (3.49 / l) 1.99*

Dauertiefpreis

3.49*

Dauertiefpreis

Winzer
Glühwein 
0,75 Liter
(3.99 / l)

2.99*

Dauertiefpreis

auch 
online

auch 
online

DER ORTDER ORT
GLÜHENDEN

ANGEBOTEN.
MIT 

auch 
online

auch 
online

Echter Echter

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis
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1.49*

1.891

–21%

Schweppes
versch. Sorten
1,25 Liter
zzgl. Pfand 0.25
(1.19 / l)

1.11*

Aktion

0.39*

0.451

–13%

0.99*

Aktion

0.35*

0.391

–10%

Laugenbreze
Stück

Peperoni Baguette
310 g
(3.58 / kg)

Pizza Donut Diavolo
belegt mit Salami und 
Paprikastücken
Stück

Steinofenbrötchen
Stück

DER ORT MIT

GÜNSTIGSTERGÜNSTIGSTER
BACKSTUBE.

DER ORT MIT

GÜNSTIGSTER
DEUTSCHLANDS 

gefüllt mit 
Paprikacreme

Roggenmischbrot
1000 g

1.29*

1.491

–13%

0.59*

0.691

–14%

Nuss-Nougat-Croissant
Stück

Aktion
6er Tray

1.99*

Berliner
6er-Tray,
versch. Sorten
420 g
(4.74 / kg)

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 05.10.24

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 30.09.24 – 21

ÜBER 450 GETRÄNKE ONLINE

1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis
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XXL

Aktion
19 cm Topf

5.99

dekoratives Highlight 9.99*

Aktion

Sukkulenten oder 
Kalanchoe Duo
ca. 25 cm hoch
je Stück

Veilchen
Viola, ca. 20 cm 
hoch, versch. 
Farben
je 6er Pack

Chrysanthemen-
Celosia Busch
ca. 45 cm hoch, 
versch. Farben
Ø = 19 cm, 
je Topf

gemischter Strauß
ca. 40 cm lang, versch. 
Ausführungen
je Strauß

Silberdraht
Calocephalus, 
ca. 12 cm hoch
Ø = 10,5 cm, 
je Topf

- ohne Keramiktopf -

Alpenveilchen
ca. 25 cm hoch, 
versch. Farben
Ø = 10,5 cm, 
je Topf

5.99*

Aktion

1.49
Aktion

1.99
Aktion

XXL

Aktion
6er Pack

4.99*

XXLXXL

winterhart

Zwergobstbaum
80 – 100 cm hoch, 
versch. Sorten
je Topf

Aktion
80 – 100 
cm hoch

11.99*

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 05.10.24
Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 30.09.24 –22

1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis
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Shiatsu-Massagegerät
• 3 in 1: Rotlicht-

Wärmefunktion, 
Knet- und  
Druckmassage 

• mit 8 rotierenden 
Massagebällen

29.99
UVP 79.99

–62%

einstellbare 
Drehrichtung der 

Massagebälle

/?&_355527auch 
online

Super-BH
• breite Schulterträger 

und doppelte 
Verstärkung 
an der Brust

• in den Größen 
M – XXL

–50%
6er Set

29.99
UVP 59.99

bequem 
wie eine zweite 

Haut – ohne 
störende 

Verschlüsse

6 Farben = 1 Preis

/?&_353157auch 
online

Augenbrauen-Rasierer 
mit LED-Licht
• schmerzfrei zu schön 

geformten Augenbrauen
• batteriebetrieben 

(Batterien nicht inkl.)

9.99
UVP 19.99

–50%

batteriebetrieben 
(Batterien nicht inkl.)

9.
–50%

/?&_344430auch 
online

DEALS
LÖWENSTARKE

9.99
UVP 19.99

–50%

Rückstands-
loses entfernen 

des Dübels - 
ganz ohne 

Wandschäden

Dübelentferner-Aufsatz
• passend: für alle gängigen 

Akkuschrauber
• clever: ohne Abbrechen des Dübels
• inkl. praktischer Einstellschablone & 

Aufbewahrungsbox

/?&_355995auch 
online

Perfect Shave 
Haarentferner
• zum schonenden 

Trimmen & Entfernen 
von Gesichts- &
Körperhaaren

• batteriebetrieben
(nicht inkl.)

9.99
UVP 19.99

–50%
/?&_3542000000auch 

online

Komfort-Jeans
• universelle 

Passform: 
nur 2 Größen 
für alle 
(32 – 42 & 
44 – 50)

19.99
UVP 29.99

–33%
echter Jeans-

Stoff mit hohem 
Stretchanteil

/?&_345479auch 
online

Profi-Hairstyler
• 3in1: glatte Haare, voluminöse 

Locken und starke Wellen
• Temperatur individuell 

von 150 – 230° C einstellbar
• mit Memory-Funktion & 

Abschaltfunktion (60 Min.), 
max. 50 W

19.99
UVP 49.99

–60%

für Locken und 
glatte Haare

für Locken und 
glatte Haare

inkl. hitzebeständiger 
Silikonhülle

/?&_355846auch 
online

Silikon-Entferner, 13-teilig
• zur Entfernung alter und

Verarbeitung neuer 
Silikon-und Acrylfugen –
mit nur einem Tool

• für 28 versch.
Fugen

frische 
Fugen im 
Handum-

drehen –50%
13-teilig

9.99
UVP 19.99

/?&_354345auch 
online

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein. 23
1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis

Samstag, 05.10.24
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Angebote aus der TV-Werbung
Weitere Artikel auch online unter netto-online.de/tv-hits
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ab

14.99
Aktion

3.99
Aktion

7.99
Aktion

Ø ca. 28 cm

Ø ca. 28 cm

19.99
Aktion

ab

4.99
Aktion

Asia Kochmesser

Gemüsemesser

Universalmesser

kleines Kochmesser

Santokumesser

je

2.99
Aktion

Minipfanne
• für alle Herdarten geeignet, 

außer Induktion
• mit hochwertiger, kratzfester 

Antihaftbeschichtung
• gerillter Boden für gleichmäßige 

Wärmeverteilung

Ø ca. 14 cm

Aluguss-Kochtopf
• für alle Herdarten geeignet, 

auch für Induktion
• mit Greblon C2 + – 

Antihaftbeschichtung
• inkl. Glasdeckel

Profi-Alugusspfanne
• für alle Herdarten geeignet, auch für Induktion
• mit hochwertiger Antihaftbeschichtung
• spülmaschinengeeignet

Küchenhelfer
• kein Verkratzen des 

Kochgeschirrs 
durch praktischen Silikonrand

• hitzebeständig bis 230°C

Smoothie Maker 
• zwei versch.

Geschwindig-
keitsstufen

• inkl. Pulsfunktion 
zum Ice crushen

• inkl. 2 Kunststoff-
behältern 
mit Deckel 
ca. 330 ml 
und 600 ml

Thermo-Einkaufskorb
• verschließbare Abdeckung 

mit Reißverschluss
• platzsparend zusammenfaltbar
• Volumen: ca. 22 Liter

Verschiedene Edelstahlmesser
• aus hochwertigem, rostfreiem Edelstahl

Artikel Preis
Ø ca. 20 cm 14.99
Ø ca. 24 cm 17.99
Ø ca. 28 cm 19.99

Artikel Preis
Schäl-, Gemüse-, kleines 
Kochmesser und Universal-
messer

4.99

Brot-, Santoku-, großes 
Koch- und Tranchiermesser 9.99

Tranchiermesser

Brotmesser

Schälmesser

/?&_3558180000auch 
online

/?&_3558070000auch 
online

/?&_2654050000auch 
online

/?&_2667372000auch 
online

Artikel Preis
Ø ca. 20 cm 
(ca. 2,0 Liter) 14.99

Ø ca. 28 cm 
(ca. 6,5 Liter) 19.99

ab

14.99
Aktion

/?&_2667397000auch 
online

Universalmesser

kleines Kochmesser

Santokumesser

4.994.994.
Aktion

Gemüsemesser Schälmesser

ab

4.
Aktion

/?&_352738auch 
online

Mini- oder Spiralschneider
• Behälter und Rühreinsatz 

spülmaschinengeeignet
• inkl. Restehalter und 

Fingerschutz (2 in 1)

3.99
Aktion

ca. 600 ml

ca. 2,0 Liter

ca. 3,0 Liter

ca. 4,0 Liter 

Aktion
3-teilig

6.99

14.99
UVP 79.99

–81%
ca. 900 ml

ca. 1.600 ml

Aktion
3er Set

9.99

Ø ca. 20 cm

Ø ca. 28 cm

ein passendes 
Vakuumierrollen-Set findest 

du in deiner Filiale 17.99
Aktion

ca. 400 ml

ProfiSelect Servierpfanne
• für alle Herdarten geeignet, 

außer Induktion
• mit Profi-Antihaftversiegelung
• optimale Wärmeverteilung 

für ein gleichmäßiges 
Bratergebnis

Wokpfanne
• für alle Herdarten geeignet, auch für Induktion
• mit hochwertiger, kratzfester Keramik-Antihaftbeschichtung
• mit extra hohem Rand

Vakuumierer
• entnehmbare, spülmaschinengeeignete Auffangschale
• inkl. Adapter für Vakuumierboxen
• Saugleistung: ca. 7 Liter / min
• Leistung: ca. 125 Watt

Wasserfilterkartusche MAXTRA PRO All-In-One, 3er Set
• für ca. 150 Liter oder 4 Wochen
• schützt Haushaltsgeräte zuverlässig vor Kalkablagerungen
• reduziert zuverlässig Chlor oder andere geschmacksstörende Stoffe

Glasdosen, 3er Set
• hitzebeständig bis zu 400°C
• tauglich für Mikrowelle, 

Geschirrspüler und 
Tiefkühlschrank

Kühlschrankorganizer, 3-teilig
• passend für alle gängigen Kühlschränke
• temperaturbeständig 

von 0°C bis 40°C

–51%
3er Set

12.99
UVP 26.99

–23%

12.99

9.99

Aktion

/?&_2667395000auch 
online

/?&_2709898000auch 
online

/?&_2709636000auch 
online

/?&_2548177000auch 
online

/?&_3488690000auch 
online

/?&_2560645000auch 
online

/?&_3555080000auch 
online

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online24

1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis

Montag, 30.09.24 –

K
W

 4
0 

/ 
N

o
rd

/O
st

/W
es

t

Hkw4024_HoOsWeHanSB_Basis_24_25_NordZOstZWestZ_24   24Hkw4024_HoOsWeHanSB_Basis_24_25_NordZOstZWestZ_24   24 13.09.24   14:0413.09.24   14:04



ab

14.99
Aktion

3.99
Aktion

7.99
Aktion

Ø ca. 28 cm

Ø ca. 28 cm

19.99
Aktion

ab

4.99
Aktion

Asia Kochmesser

Gemüsemesser

Universalmesser

kleines Kochmesser

Santokumesser

je

2.99
Aktion

Minipfanne
• für alle Herdarten geeignet, 

außer Induktion
• mit hochwertiger, kratzfester 

Antihaftbeschichtung
• gerillter Boden für gleichmäßige 

Wärmeverteilung

Ø ca. 14 cm

Aluguss-Kochtopf
• für alle Herdarten geeignet, 

auch für Induktion
• mit Greblon C2 + – 

Antihaftbeschichtung
• inkl. Glasdeckel

Profi-Alugusspfanne
• für alle Herdarten geeignet, auch für Induktion
• mit hochwertiger Antihaftbeschichtung
• spülmaschinengeeignet

Küchenhelfer
• kein Verkratzen des 

Kochgeschirrs 
durch praktischen Silikonrand

• hitzebeständig bis 230°C

Smoothie Maker 
• zwei versch.

Geschwindig-
keitsstufen

• inkl. Pulsfunktion 
zum Ice crushen

• inkl. 2 Kunststoff-
behältern 
mit Deckel 
ca. 330 ml 
und 600 ml

Thermo-Einkaufskorb
• verschließbare Abdeckung 

mit Reißverschluss
• platzsparend zusammenfaltbar
• Volumen: ca. 22 Liter

Verschiedene Edelstahlmesser
• aus hochwertigem, rostfreiem Edelstahl

Artikel Preis
Ø ca. 20 cm 14.99
Ø ca. 24 cm 17.99
Ø ca. 28 cm 19.99

Artikel Preis
Schäl-, Gemüse-, kleines 
Kochmesser und Universal-
messer

4.99

Brot-, Santoku-, großes 
Koch- und Tranchiermesser 9.99

Tranchiermesser

Brotmesser

Schälmesser

/?&_3558180000auch 
online

/?&_3558070000auch 
online

/?&_2654050000auch 
online

/?&_2667372000auch 
online

Artikel Preis
Ø ca. 20 cm 
(ca. 2,0 Liter) 14.99

Ø ca. 28 cm 
(ca. 6,5 Liter) 19.99

ab

14.99
Aktion

/?&_2667397000auch 
online

/?&_352738auch 
online

Mini- oder Spiralschneider
• Behälter und Rühreinsatz 

spülmaschinengeeignet
• inkl. Restehalter und 

Fingerschutz (2 in 1)

3.99
Aktion

ca. 600 ml

ca. 2,0 Liter

ca. 3,0 Liter

ca. 4,0 Liter 

Aktion
3-teilig

6.99

14.99
UVP 79.99

–81%
ca. 900 ml

ca. 1.600 ml

Aktion
3er Set

9.99

Ø ca. 20 cm

Ø ca. 28 cm

ein passendes 
Vakuumierrollen-Set findest 

du in deiner Filiale 17.99
Aktion

ca. 400 ml

ProfiSelect Servierpfanne
• für alle Herdarten geeignet, 

außer Induktion
• mit Profi-Antihaftversiegelung
• optimale Wärmeverteilung 

für ein gleichmäßiges 
Bratergebnis

Wokpfanne
• für alle Herdarten geeignet, auch für Induktion
• mit hochwertiger, kratzfester Keramik-Antihaftbeschichtung
• mit extra hohem Rand

Vakuumierer
• entnehmbare, spülmaschinengeeignete Auffangschale
• inkl. Adapter für Vakuumierboxen
• Saugleistung: ca. 7 Liter / min
• Leistung: ca. 125 Watt

Wasserfilterkartusche MAXTRA PRO All-In-One, 3er Set
• für ca. 150 Liter oder 4 Wochen
• schützt Haushaltsgeräte zuverlässig vor Kalkablagerungen
• reduziert zuverlässig Chlor oder andere geschmacksstörende Stoffe

Glasdosen, 3er Set
• hitzebeständig bis zu 400°C
• tauglich für Mikrowelle, 

Geschirrspüler und 
Tiefkühlschrank

Kühlschrankorganizer, 3-teilig
• passend für alle gängigen Kühlschränke
• temperaturbeständig 

von 0°C bis 40°C

–51%
3er Set

12.99
UVP 26.99

–23%

12.99

9.99

Aktion

/?&_2667395000auch 
online

/?&_2709898000auch 
online

/?&_2709636000auch 
online

/?&_2548177000auch 
online

/?&_3488690000auch 
online

/?&_2560645000auch 
online
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*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein. 25

1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis

Samstag, 05.10.24
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Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online

1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis

Nur solange der Vorrat reicht.
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10%

10%

Surfen, 
chatten, 
punkten! *

Aktionszeitraum: 
30.9. – 5.10.2024*

*Gilt für DeutschlandCard Kunden bei Kauf in der Filiale vom 30.09. bis 05.10.2024 für jedes NettoKOM Start-
paket BASIC oder SMART S ( je 9.99 € UVP). Startguthaben nicht auszahlbar. SMART S: (8.99 €/4 Wochen) 
bei Freischaltung voreingestellt, Optionspreis wird vom Startguthaben abgezogen, enthält eine Flatrate für 
Min./SMS (außer Sonderrufnummern und Mehrwertdienste) innerhalb Deutschlands und im EU-Ausland. 
10 GB innerhalb Deutschlands und der EU. Maximale Geschwindigkeit bis zum Verbrauch des Inklusiv-
Datenvolumens 100 Mbit/s im Download und 25 Mbit/s im Upload, danach bis zum Ende des jew. Abrech-
nungszeitraums max. 64 kbit/s. Bei den angegebenen Geschwindigkeiten handelt es sich um die jeweils tech-
nisch mögliche Maximalgeschwindigkeit. Die tatsächlich erreichte Durchschnittsgeschwindigkeit kann davon 
abweichen und ist abhängig vom Endgerätetyp und Netzausbaugebiet. Wird die Tarif-Option nicht abbestellt, 
erneuert sie sich autom., sobald ausreichend Guthaben auf dem Guthabenkonto vorhanden ist. NettoKOM BA-
SIC Tarif: Standard-Min./SMS 9 Ct. (ohne Sonderrufnummern/Mehrwertdienste, Taktung 60/60), EU-weite 
Datennutzung 24 Ct./MB (Taktung: 10 kB) mit bis zu 25 Mbit/s im Download und bis zu 10 Mbit/s im Upload. 
Vertragspartner ist die Telefónica Germany GmbH & Co. OHG, Georg-Brauchle-Ring 50, 80992 München

Geschenkkarte kaufen und 
10% Rabatt als Netto Gutschein 

zurück erhalten

10%
Geschenkkarte kaufen und 

10%
auf die airbnb 
Geschenkkarte

/?&_2259253000auch 
online/?&_2259253000auch 

online
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Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online

1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis

Nur solange der Vorrat reicht.
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/?&_2608620000nur 
online

/?&_2165800000nur 
online

/?&_2165108000nur 
online

/?&_2698963000nur 
online

nur 
online

Infrarotkabine 
KINGSTON
• aus hochwertigem 

Hemlock Tannenholz
• ab 3 Vollspektrumstrahler 

& 4 Karbonstrahler
• Farblichttherapie

ab

1.399.–
UVP 2.199.–

–36%
Artikel Preis

90 x 90 x 190 cm 1.399.–
130 x 105 x 190 cm 1.699.–

Apple iPhone 12 mini oder 13 Pro
• verfügbar

mit 64 GB,
256 GB
oder 1 TB
Speicher

Online-Kracher

1.999.–
UVP 3.299.–

–39%

online
nur 
online 69.99

UVP 119.99

–41%

Racing 
Schreib-
tischstuhl 
Montreal
• ergono-

misch
• höhen-

verstell-
bar & 
kippbar

Würfel Saunahaus Louisa
• aus nordischer Fichte
• 38mm Wandstärke
• Steck-Schraubsystem - kein 

herkömmliches Nach-
ziehen nötig

• inkl. Massiv-
holzfußboden, 
Dacheindeckung, 
Ofenschutz und 
Saunaofen

Maße: ca. 
199 x 175 x 205 cm

ab

449.99
UVP 699.–

–35%

pro Sitzung 
bei 60 Min.

9,0
kW

ca.

pro Sitzung 
bei 60 Min.

1,8
kW

ca.

Dein Online-Discounter mit über 100.000 Angeboten

nur 
online

netto-online.de

/?&_2524368000nur 
online

Outdoor Whirlpool Oasis
• ca. 620 Liter Outdoor Whirlpool für 3 Personen
• winterfest und mit Gefrierschutzsensor
• inkl. Thermoabdeckung und wahlweise mit Treppe

Online-Kracher
ab

2.999.–
UVP 5.499.–

–45%

Maße Whirlpool: 
ca. 210 x 160 x 80 cm

Lebensmittel Garten Baumarkt Wohnen Freizeit Haushalt Multimedia

✔ kein Mindestbestellwert ✔ gratis Rückversand ✔ DeutschlandCard-Punkte sammeln und einlösen ✔ per Rechnung bezahlen

Bestell-Hotline: 089 – 700 66 700 (werktags 08:00 – 19:00 Uhr2)

Kundenbewertung

5.0
18 Bewertungen, 
Stand 02.09.24

/?&_2465078000nur 
online

7-Zonen-Matratze Miran Top T
• Haus & Garten Testurteil sehr Gut 

1,4, Ausgabe 06/2022, getestet 
in 90 x 200 cm, Härtegrad 3, 
www.haus-garten-test.de

• Bezug: 100% Polyester

ab

189.99
UVP 599.–

–68%

– in versch. 
Größen erhältlich –

/?&_2655839000nur 
online

ab

229.90
UVP 299.99

–23%

Apple Watch 
versch. Modelle
• von Apple 

zertifizierte 
Refurbished 
Ware

• 12 Monate 
Gewähr-
leistung

/?&_2194108000nur 
online

auch mit Schub-
laden erhältlich

Kinderbett Marli
• Liegefläche: ab ca. 80 x 160 cm
• inkl. Lattenrost

ab

129.99
UVP 249.99

–48%

/?&_2706915001nur 
online

Fußbodenheizung
• als vollwertige Raumheizung

oder Zusatzheizung verwendbar
• durch Thermostadtregler steuerbar

(nicht im Lieferumfang 
enthalten)

ab

111.11
UVP 129.–

–13%

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online26

1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis

ab Samstag, 28.09.24
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/?&_2608620000nur 
online

/?&_2165800000nur 
online

/?&_2165108000nur 
online

/?&_2698963000nur 
online

Infrarotkabine 
KINGSTON
• aus hochwertigem 

Hemlock Tannenholz
• ab 3 Vollspektrumstrahler 

& 4 Karbonstrahler
• Farblichttherapie

ab

1.399.–
UVP 2.199.–

–36%
Artikel Preis

90 x 90 x 190 cm 1.399.–
130 x 105 x 190 cm 1.699.–

Apple iPhone 12 mini oder 13 Pro
• verfügbar

mit 64 GB,
256 GB
oder 1 TB
Speicher

Online-Kracher

1.999.–
UVP 3.299.–

–39%

69.99
UVP 119.99

–41%

Racing 
Schreib-
tischstuhl 
Montreal
• ergono-

misch
• höhen-

verstell-
bar & 
kippbar

Würfel Saunahaus Louisa
• aus nordischer Fichte
• 38mm Wandstärke
• Steck-Schraubsystem - kein 

herkömmliches Nach-
ziehen nötig

• inkl. Massiv-
holzfußboden, 
Dacheindeckung, 
Ofenschutz und 
Saunaofen

Maße: ca. 
199 x 175 x 205 cm

ab

449.99
UVP 699.–

–35%

pro Sitzung 
bei 60 Min.

9,0
kW

ca.

pro Sitzung 
bei 60 Min.

1,8
kW

ca.

Dein Online-Discounter mit über 100.000 Angeboten

nur 
online

netto-online.de

/?&_2524368000nur 
online
nur 
online

Outdoor Whirlpool Oasis
• ca. 620 Liter Outdoor Whirlpool für 3 Personen
• winterfest und mit Gefrierschutzsensor
• inkl. Thermoabdeckung und wahlweise mit Treppe

Online-Kracher
ab

2.999.–
UVP 5.499.–

–45%

Maße Whirlpool: 
ca. 210 x 160 x 80 cm

Lebensmittel Garten Baumarkt Wohnen Freizeit Haushalt Multimedia

✔ kein Mindestbestellwert ✔ gratis Rückversand ✔ DeutschlandCard-Punkte sammeln und einlösen ✔ per Rechnung bezahlen

Bestell-Hotline: 089 – 700 66 700 (werktags 08:00 – 19:00 Uhr2)

Kundenbewertung

5.0
18 Bewertungen, 
Stand 02.09.24

/?&_2223981000nur 
online

E-Mountainbike für 
Damen und Herren Z808
• ab 170 cm E Bike 27,5 Zoll EMTB

nur 
online 1.099.–

UVP 2.549.–

–56%

Reichweite bis zu 
ca. 150 km

/?&_2107193000nur 
online

Eismaschine 
Deluxe 282604
• Kapazität: ca. 2 Liter
• mit Kompressor – kein Vorgefrieren nötig

199.99
UVP 333.99

–40%

/?&_2603418000nur 
online

MS20A3010AL/EGl
• Leistung: 700W
• 5 Leistungsstufe
• Kapazität: ca. 20 L

89.99
UVP 149.99

–40%

/?&_2578774000nur 
online

Duo NutriSealer
• Material: Kunststoff/Metall
• hält Lebensmittel bis zu 5x länger frisch
• 3 vollautomatische 

Programme
• inkl. Zubehör, 

Folien, Beutel

79.99
UVP 149.–

–46%

/?&_2276800000nur 
online 1.111.–

UVP 2.199.–

–49%

Zündapp ZT20R Ebike 20 Zoll
• für Erwachsene 145 –185 cm
• mit 6 Gängen

/?&_2644184000nur 
online

2.222.–
UVP 2.499.–

–11%

Frida Falt E-Bike 24"
• Shimano 6 Gang SIS 

Schaltung
• stabiler, faltbarer 

Aluminiumrahmen

Reichweite bis 
zu ca. 80 km

/?&_2709899000nur 
online
nur 
online 3.899.–

UVP 5.799.–

–32%

E-Roller 
Deisla 
DS3-25
• integrier-

tes Dach
• Wetter-

schutz
• auto-

matischer 
Scheiben-
wischer

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein. 27
1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis
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/?&_2599677000nur 
online

/?&_2519297000nur 
online

/?&_2164937000nur 
online

/?&_2165786000nur 
online

All in One 1000W Balkonkraft-
werk inkl. 1,6kWh Speicher
• effiziente 500W JaSolar PV-Module
• Anker Solix 2 Pro 1,6kWh (Wechselrichter inkl. Batterie)
• smarte Überwachung der Anlage in der Anker App
• optional mit versch. Halterung verfügbar

Online-Kracher
ab

1.049.–
UVP 2.199.–

–52%

Infrarot-
kabine 
PIERSON
• Hemlock-

Tannenholz
• Bluetooth, 

FM, MP3 
und USB

• inkl. Voll-
spektrum-
strahler

Terrassendach Borneo
• versch. Ausführungen 

ab 3 x 3 m
• Schutz vor Regen, Hagel, 

UV-Strahlung

ab

599.99
UVP 999.99

–40%

Traglast: 
ca. 70 kg/m2

Balkonkraftwerk 2.000 W / 
2.000 W Bifazial
• Ausgangsleistung: 

2.000 Watt
• 4x Solarmodul mit 500W
• Bifaziale Modulleistung – 

Glas/Glas Paneele 
(TOPCON-Technologie)

• Front aus gehärtetem 
ARC-Glas mit Anti-
reflexbeschichtung

• mit App-Funktion

849.99
UVP 2.799.–

–69%

ab

1.199.–
UVP 1.869.–

–35%

Dein Online-Discounter mit über 100.000 Angeboten

nur 
online

netto-online.de

Kundenbewertung

5
52 Bewertungen, 
Stand 21.08.2024

Kundenbewertung

4
235 Bewertungen, 
Stand 21.08.2024

Maße: ab ca. 
90 x 190 x 90 cm

/?&_2696944000

Infrarotkabine 
Kiruna Premium
• ergonomische 

Rückenlehnen
• individuell 

einstellbare 
Rückenstrahler

• je nach Vari-
ante für 1 – 2 
Personen

ab

999.99
UVP 1.799.–

–44%
Maße: ab ca. 

90 x 190 x 90 cm

pro Sitzung
bei 60 Min.

1,68
kW

ab ca.

/?&_2657868000nur 
online

E-Scooter
• Straßenzulassung
• 150 kg maximale Belastung
• 10,5Ah / 48V Lithium-Akku

699.99
Aktion

Reichweite: 
bis 40 km

/?&_2657868000nur 
online

E-BIKE Entdecker eSport 
Trapez oder Diamant, 28"
• Shimano Deore 10-Gang- Kettenschaltung
• AEG Mittelmotor ComfortDrive, 36 Volt / 

250 Watt

1.799.–
UVP 3.199.95

–43%
Reichweite: 
bis 150 km

/?&_2165136000nur 
online

Belastbarkeit 
bis ca. 150 kg 699.99

UVP 999.99

–40%
klappbar

Laufband 
Speedrunner 6000
• Laufgeschwindigkeiten 

bis 22 km/h

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online
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/?&_2510289000nur 
online

/?&_2375638000nur 
online

/?&_2562875000nur 
online

/?&_1697717000nur 
online

Dumper DP3000
• 4-Takt-Benzinmotor
• max. Leistung ca. 4,1 kW (5,6 PS)
• Allradantrieb

Meterholz-
spalter 
Compact 15t
• leistungsstarker Motor max. 3500W
• kraftvolle 15t Spaltkraft
• patentierte Spalttechnik
• max. Spaltgutdurchmesser 450 mm
• schwenkbarer Tisch

619.99
1.699.–

–63%

999.99
UVP 2.199.–

–54%

Compact 8t 
Meterholzspalter 
230V oder 400V
• kraftvolle 7,95t Spaltkraft
• 230V / max. 3150W 

oder 400V / max. 3500W
• patentierte Spalttechnik –

einziger Spalter Europas unter 
8t der Meterholz spalten kann

Mobile Werkstatt C-DTB74/1-X
• inkl. 20V 2Ah Akku, 

Ladegerät und Koffer
• inkl. 74-teiligem 

Zubehörset
• Drehmoment: 

max. 50 Nm

54.99
UVP 149.95

–63%

bis zu 
300 kg Last

Kippbehälter – 
ca. 910 x 650 x 

575 mm

Lebensmittel Garten Baumarkt Wohnen Freizeit Haushalt Multimedia

✔ kein Mindestbestellwert ✔ gratis Rückversand ✔ DeutschlandCard-Punkte sammeln und einlösen ✔ per Rechnung bezahlen

Bestell-Hotline: 089 – 700 66 700 (werktags 08:00 – 19:00 Uhr2)

Kundenbewertung

5
15 Bewertungen, 
Stand 21.08.2024

Kundenbewertung

5
72 Bewertungen, 
Stand 21.08.2024

999.99
UVP 2.499.–

–59%

/?&_2676205000nur 
online

Hybrid-Kompressor Airforce 6
• 10,3 bar Arbeitsdruck
• Hobelwellen-Drehzahl: 800min-1
• inkl. 20V 2Ah Akku und Ladegerät

79.99
UVP 179.–

–55%

1250 W Motor

/?&_2174009000nur 
online

Tischbohr-
maschine 
DP19Vario
• leistungs-

starker 
550 Watt 
Motor

• digitale 
Drehzahl-
anzeige und 
integrierter 
Laser

anzeige und 

189.99
UVP 479.–

–60%

/?&_2038742000nur 
online

Wippkreissäge HS730
• 700 mm HW-Sägeblatt
• geeignet für Brennholz

679.99
UVP 1.399.–

–51%

/?&_1665291000nur 
online

Abricht- / Dickenhobelmaschine 
HMS850
• kraftvoller 1250W Motor
• einfache Höhenverstellung
• zwei HS-Hobelmesser

219.99
UVP 449.–

–51%

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). Alle Artikel ohne Deko.
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.2 Zum Ortstarif. Gültige E-Mail-Adresse erforderlich. Telefonisch nur Rechnungskauf möglich.
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XXL

Aktion
20 x 200 

Blatt

6.99

gekühlt

Toilettenpapier
3-lagig
20 x 200 Blatt

Elinas Joghurt nach Griechischer Art
versch. Sorten
4 x 150 g
(2.48 / kg)

auf alle Artikel der Marke

25%
2

2Preisauslobung – siehe Etikett

1.49*

1.991

–25%

0.99*

1.491

–33%

Lavazza
ganze Kaffeebohnen, 
versch. Sorten
1 kg

Coca-Cola
teilw. koffein-
haltig, versch. 
Sorten
1,25 Liter
zzgl. Pfand 
0.25
(0.79 / l)

10.99*

17.991

–38%

3.49
Aktion

Hähnchen-Ministeaks
frisch, 400 g 
(8.73 / kg)

Haren,
NiedersachsenNiedersachsen

Google Play 
Geschenkkarte

Google Play und das Google Play-Logo sind Marken von Google LLC.

500
Zusatz-Punkte

1.000
Zusatz-Punkte

Wochenende

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 05.10.24

gültig von Mittwoch, 02.10.24 – Samstag, 05.10.24

SuperMi Fr Sa

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Mittwoch, 02.10.24 –28
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Elinas Joghurt nach
Griechischer Art 1.49

DANN GEH DOCH ZU NETTO.DANN GEH DOCH ZU NETTO.

DU WILLST ZUM PREISSIEGER?

DANN GEH DOCH ZU NETTO.DANN GEH DOCH ZU NETTO.

DU WILLST ZUM PREISSIEGER?
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XXL

Aktion
20 x 200 

Blatt

6.99

gekühlt

Toilettenpapier
3-lagig
20 x 200 Blatt

Elinas Joghurt nach Griechischer Art
versch. Sorten
4 x 150 g
(2.48 / kg)

auf alle Artikel der Marke

25%
2

2Preisauslobung – siehe Etikett

1.49*

1.991

–25%

0.99*

1.491

–33%

Lavazza
ganze Kaffeebohnen, 
versch. Sorten
1 kg

Coca-Cola
teilw. koffein-
haltig, versch. 
Sorten
1,25 Liter
zzgl. Pfand 
0.25
(0.79 / l)

–38%

11.99*

17.991

10.99*

–33%

XXL

Aktion
3 kg Beutel

3.99*

Äpfel rot
Deutschland,
Kl. II
3 kg Beutel
(1.33 / kg)

gekühlt

Milram Käsescheiben
versch. Sorten
150 g
(9.93 / kg)

1.49*

2.551

–41%

3.49
4.491

–22%

Emsland Quelle 
Mineralwasser
Classic oder Medium
12 x 0,7 – 12 x 0,75 Liter Kiste
zzgl. Pfand 3.30
(0.39 – 0.42 / l)

Haselünne, 
NiedersachsenNiedersachsen

Glasflasche

Wochenende

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 05.10.24

gültig von Mittwoch, 02.10.24 – Samstag, 05.10.24

SuperMi Fr Sa

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Mittwoch, 02.10.24 – 29
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Lavazza 11.99, Emsland Quelle 
Mineralwasser 3.49

DANN GEH DOCH ZU NETTO.DANN GEH DOCH ZU NETTO.

DU WILLST ZUM PREISSIEGER?

DANN GEH DOCH ZU NETTO.

DU WILLST ZUM PREISSIEGER?

DANN GEH DOCH ZU NETTO.

DU WILLST ZUM PREISSIEGER?

Hkw4024_GaOsWeBreSB_Basis_29K   29Hkw4024_GaOsWeBreSB_Basis_29K   29 19.09.24   11:2119.09.24   11:21



!“§$%_Preissiegerschein_Anim.gif_63x63

!“§$%_4024_30_XXLSchein_243x171.gif_243x171

XXL

tiefgekühlt

XXL

Aktion
440 g

1.79

XXL

XXL

gekühlt

gekühlt

gekühlt

Aktion
500 g

1.11

XXL
Kondens-
milch
4% Fett
500 g
(2.22 / kg)

Zott Monte oder Monte Mega
Schoko oder White
4 x 100 g oder 400 g
(3.73 / kg)

Früchte
versch. Sorten
1000 g

Fleischsalat
440 g
(4.07 / kg)

Räucherlachs
220 g
(21.77 / kg)

Aktion
4 x 100 g

1.49*

Aktion
1000 g

2.99

Aktion
220 g

4.79

XXL

Aktion
1,5 kg 
Beutel

2.49*

Birnen
Belgien/Niederlande, Kl. I
1,5 kg Beutel
(1.66 / kg)

XXL

Aktion
10 kg Netz

4.49

Speisekartoffeln
Deutschland,
versch. Koch-
eigenschaften
10 kg Netz
(0.45 / kg)

XXL

Aktion
1 kg Bund

1.99*

XXL

–25%
1 kg Schale

2.22*

2.991

Aktion
3 kg Netz

1.99*

XXL
Zwiebeln
Deutschland, 
Kl. II
3 kg Netz
(0.66 / kg)

Lauch
Deutschland/
Niederlande,
Kl. I
1 kg Bund

Pflaumen dunkel
Italien/
Spanien,
Kl. I
1 kg
Schale

bei 
NettoSPAREN

XXL

Aktion
1 kg Netz

1.79*

Rosenkohl
Belgien/
Niederlande, Kl. I
1 kg Netz

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

gültig von Mittwoch, 02.10.24 – Samstag, 05.10.24

Samstag, 05.10.24

Fr Super WochenendeMi Sa

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Mittwoch, 02.10.24 –30
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: P� aumen dunkel 2.22
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XXL

tiefgekühlt

XXL

Aktion
440 g

1.79

XXL

XXL

gekühlt

gekühlt

gekühlt

Aktion
500 g

1.11

XXL
Kondens-
milch
4% Fett
500 g
(2.22 / kg)

Zott Monte oder Monte Mega
Schoko oder White
4 x 100 g oder 400 g
(3.73 / kg)

Früchte
versch. Sorten
1000 g

Fleischsalat
440 g
(4.07 / kg)

Räucherlachs
220 g
(21.77 / kg)

Aktion
4 x 100 g

1.49*

Aktion
1000 g

2.99

Aktion
220 g

4.79

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

gültig von Mittwoch, 02.10.24 – Samstag, 05.10.24

Samstag, 05.10.24

Fr Super WochenendeMi Sa

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Mittwoch, 02.10.24 – 31
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Zott Monte oder Monte Mega 1.29
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3x 3x
Kaffeekapseln
versch. Sorten
3 x 88 – 96 g
(34.72 – 
37.88 / kg)
Einzelpreis: 
4.49
(46.77 – 
51.02 / kg)

Snackringe
versch. Sorten, 3 x 100 g (6.67 / kg)
Einzelpreis: 0.99 (9.90 / kg)

–32%
3 für

2.–*

2.971

Aktion
3 für

10.–*

bis zu

–37%
2 für

5.–*

7.58 – 7.981

2x
Nestlé Cerealien
versch. Sorten
2 x 200 – 400 g
(6.25 – 12.50 / kg)
Einzelpreis: 
3.79 – 3.99
(9.48 – 19.95 / kg)

Aktion
2 für

4.–*

2x
Hanuta Riegel oder Waffel
2 x 172,5 – 242 g
(8.26 – 11.59 / kg)
Einzelpreis: 2.69 – 2.79
(11.53 – 15.59 / kg)

bei Nettobei Netto
SPARENSPAREN

MEHRFACH

wähle selbst

/?&_2162232000auch 
online

/?&_2564229000auch 
online

wähle selbst

wähle selbst

2.50 €2.50 €
ENTSPRICHT

PRO PACKUNG

6x

2x

wähle selbst

Knorr 
Tomato 
al Gusto
versch. 
Sorten
2 x 370 g
(2.70 / kg)
Einzelpreis: 
1.99
(5.38 / kg)

Tomaten geschält 
und gehackt
6 x 400 g (1.67 / kg)
Einzelpreis: 0.79
(1.98 / kg)

–59%
2 für

2.–*

4.981

Erbsen
sehr fein, 
mit Möhren
4 x 265 g
(2.83 / kg)
Einzelpreis: 
0.99
(3.74 / kg)

3x
Erasco Heiße Tasse
versch. Sorten, 3 x 150 ml (1.48 / l)
Einzelpreis: 0.99 (2.20 / l)

–32%
3 für

2.–*

2.971

–24%
4 für

3.–*

3.961

4x

–15%
6 für

4.–*

4.741

0.67 €
ENTSPRICHT

PRO EINZELDOSE

TUC Cracker
2 x 300 g
(6.67 / kg)
Einzelpreis: 
2.99
(9.97 / kg)

–33%
2 für

4.–
5.981

2x

4x

/?&_2346045000auch 
online

Erdnüsse 
gewürzt
Pikant 
oder 
Black
Pepper
4 x 150 g
(5.- / kg)
Einzelpreis: 
0.99
(6.60 / kg)

–24%
4 für

3.–*

3.961

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

gültig von Mittwoch, 02.10.24 – Samstag, 05.10.24

Samstag, 05.10.24

Fr Super WochenendeMi Sa

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Mittwoch, 02.10.24 –32
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis
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3x 3x
Kaffeekapseln
versch. Sorten
3 x 88 – 96 g
(34.72 – 
37.88 / kg)
Einzelpreis: 
4.49
(46.77 – 
51.02 / kg)

Snackringe
versch. Sorten, 3 x 100 g (6.67 / kg)
Einzelpreis: 0.99 (9.90 / kg)

–32%
3 für

2.–*

2.971

–25%
3 für

10.–*

13.471

bis zu

–37%
2 für

5.–*

7.58 – 7.981

2x
Nestlé Cerealien
versch. Sorten
2 x 200 – 375 g
(6.25 – 12.50 / kg)
Einzelpreis: 
3.79 – 3.99
(9.48 – 19.95 / kg)

Aktion
2 für

4.–*

2x
Hanuta Riegel oder Waffel
2 x 172,5 – 242 g
(8.26 – 11.59 / kg)
Einzelpreis: 2.69 – 2.79
(11.53 – 15.59 / kg)

bei Netto
SPAREN

MEHRFACH

wähle selbst

/?&_2162232000auch 
online

/?&_2564229000auch 
online

wähle selbst

2.50 €
ENTSPRICHT

PRO PACKUNG

6x

2x

wähle selbst

Knorr 
Tomato 
al Gusto
versch. 
Sorten
2 x 370 g
(2.70 / kg)
Einzelpreis: 
1.99
(5.38 / kg)

Tomaten geschält 
und gehackt
6 x 400 g (1.67 / kg)
Einzelpreis: 0.79
(1.98 / kg)

–59%
2 für

2.–*

4.981

Erbsen
sehr fein, 
mit Möhren
4 x 265 g
(2.83 / kg)
Einzelpreis: 
0.99
(3.74 / kg)

3x
Erasco Heiße Tasse
versch. Sorten, 3 x 150 ml (1.48 / l)
Einzelpreis: 0.99 (2.20 / l)

–32%
3 für

2.–*

2.971

–24%
4 für

3.–*

3.961

4x

–15%
6 für

4.–*

4.741

0.67 €0.67 €
ENTSPRICHT

PRO EINZELDOSE

4x

–32%
4 für

4.–*

5.961

Brechbohnen
4 x 455 g
(2.20 / kg)
Einzelpreis: 
1.49
(3.27 / kg)

2x

tiefgekühlt

–42%
2 für

8.–*

13.961

Dr. Oetker Ristorante Pizza
versch. Sorten
2 x 640 – 710 g
(5.63 – 6.25 / kg)
Einzelpreis: 6.98
(9.83 – 10.91 / kg)

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

gültig von Mittwoch, 02.10.24 – Samstag, 05.10.24

Samstag, 05.10.24

Fr Super WochenendeMi Sa

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Mittwoch, 02.10.24 – 33
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/?&_2245866000auch 
online

5.99
UVP 7.49

–20%

3.99*

4.991

–20%

Italien, 
Apulien

Primitivo

Rotwein, 
halbtrocken

zu gegrilltem 
Gemüse, Rin-
dersteaks und 
Hackfleisch

Biowein Cuvee aus 
Italien mit 98 Luca 

Maroni Punkten

Bester 
internationaler 

Rotwein im Lebens-
mittelhandel 2023 

Weinwirtschaft 
„Die 100 Weine 

des Jahres“

Triasso Rosso 
Biologico
0,75 Liter
(5.32 / l)

Primitivo di Marina 
IGT „14“ Contessa 
Marina
0,75 Liter (7.99 / l)

DES MONATS
WEINGENUSS

Italien

Negroamaro, 
Montepulciano, 
Syrah
Rotwein, 
halbtrocken

zu gegrilltem 
rotem Fleisch 
und mittel-
reifem Käse

/?&_2236677000auch 
online

Aquakultur

fangfrisch – 
nie eingefroren

XXL

Aktion
pro 100 g

1.49*

Aktion
pro kg

9.99*

Aktion
pro kg

5.99*

1.79*

1.991

–10%

2.49*

2.991

–16%

Norwegisches Lachsfilet
mit Haut, praktisch grätenfrei, 
ca. 1 kg
(14.90 / kg)

Salami 
Sticks
Classic 
oder 
Geflügel
100 g
(17.90 / kg)

Wiener 
Würstchen
über 
Buchenholz 
geräuchert
2 x 200 g
(6.23 / kg)

Wachteln
4 spanische 
Wachteln, 
küchenfertig, 
ca. 600 g

Halbe Pute
grob zerlegt, Hkl. A, 
ca. 2,5 kg

Großenkneten,
Niedersachsen
Großenkneten,
Niedersachsen

1.49*

1.891

–21%

Salami
geräuchert
150 g
(9.93 / kg)

aus Bodenhaltung

Hähnchenbrustfilet 
oder Putenbrust
versch. Sorten
100 g (11.90 / kg)100 g (11.90 / kg)

1.19*

1.491

–20%

Aktion
pro kg

9.99

Bürgermeisterstück vom Jungbullen
vakuumverpackt, 
ca. 700 g

Oldenburg,
NiedersachsenNiedersachsen

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

gültig von Mittwoch, 02.10.24 – Samstag, 05.10.24

Samstag, 05.10.24

Fr Super WochenendeMi Sa

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Mittwoch, 02.10.24 –34
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Hähnchenbrust� let 
oder Putenbrust 1.19

Fleisch & 
Wurst DER ORT

FÜR
DER ORT

FÜR FEINSCHMECKER.
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/?&_2245866000auch 
online

5.99
UVP 7.49

–20%

3.99*

4.991

–20%

Italien, 
Apulien

Primitivo

Rotwein, 
halbtrocken

zu gegrilltem 
Gemüse, Rin-
dersteaks und 
Hackfleisch

Biowein Cuvee aus 
Italien mit 98 Luca 

Maroni Punkten

Bester 
internationaler 

Rotwein im Lebens-
mittelhandel 2023 

Weinwirtschaft 
„Die 100 Weine 

des Jahres“

Triasso Rosso 
Biologico
0,75 Liter
(5.32 / l)

Primitivo di Marina 
IGT „14“ Contessa 
Marina
0,75 Liter (7.99 / l)

DES MONATSDES MO
WEINGENUSS

Italien

Negroamaro, 
Montepulciano, 
Syrah
Rotwein, 
halbtrocken

zu gegrilltem 
rotem Fleisch 
und mittel-
reifem Käse

/?&_2236677000auch 
online

bis zu

–47%
6 x 1 Liter

11.–*

15.54 – 20.941

1.83 €1.83 €
ENTSPRICHT

PRO FLASCHE

auch 
online

XXL
Bio Weine
versch. Sorten
6 x 1 Liter (2.44 / l)
Einzelpreis:
2.79 – 3.49
(3.72 – 4.65 / l)

GÜNSTIGERGÜNSTIGER
IM KARTON

Deutschland

Weißwein, 
trocken

zu Salaten, 
Pasta und 
gegrilltem 
Gemüse

Spanien

Rotwein, 
trocken

zu geschmor-
ten veganen 
Gerichten

Italien, 
Abruzzen

Rotwein, 
trocken

zu Pizza und 
Pasta

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

gültig von Mittwoch, 02.10.24 – Samstag, 05.10.24

Samstag, 05.10.24

Fr Super WochenendeMi Sa

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Mittwoch, 02.10.24 – 35
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis

gültig von Mittwoch, 02.10.24 – Samstag, 05.10.24
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1.79*

Dauertiefpreis

1.29*

Dauertiefpreis

1.99*

Dauertiefpreis

6x

–26%
6 für

7.–*

9.541

wähle selbst

Hunde-
nahrung
versch. 
Sorten
6 x 1240 g
(0.94 / kg)
Einzelpreis: 
1.59
(1.28 / kg)

Birds Garden 
Streufutter
1 kg

Birds 
Garden 
Meisen-
knödel
540 g
(2.39 / kg)

Birds 
Garden 
Sonnen-
blumen-
kerne
1 kg

GEFIEDERTEN FREUNDEGEFIEDERTEN FREUNDE
ALLES FÜR DEINE

ÜBER 200 VORRATSPACKS ONLINE

DER ORTDER ORT
MIT 

DER ORTDER ORT
MIT MIT TIERISCH MIT MIT TIERISCH TIERISCH 

GUTEN PREISEN.

/?&_2676667000auch 
online 6 Stück

/?&_2703169000auch 
online

/?&_2703167000auch 
online

/?&_2703168000auch 
online

–20%
20 für

12.–*

15.–1

wähle selbst

20x

auch 
online

–27%
32 für

7.–*

9.601

32x
auch 
online

wähle selbst

Katzennahrung Schale
versch. Sorten, 32 x 100 g (2.19 / kg)

Einzelpreis: 0.30 (3.- / kg)

Hundenahrung 
Schale
versch. Sorten
20 x 300 g
(2.- / kg)
Einzelpreis: 0.75
(2.50 / kg)

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

gültig von Mittwoch, 02.10.24 – Samstag, 05.10.24

Samstag, 05.10.24

Fr Super WochenendeMi Sa

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Mittwoch, 02.10.24 –36
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1.45
Dauertiefpreis

1.39
Dauertiefpreis

2.49
Dauertiefpreis

2.45*

Dauertiefpreis

AN DEMAN DEM
DER ORT,

Recycling 
Küchentücher
3-lagig, aus
recycelten
Kartons
4 x 128 Blatt

Recycling Taschentücher Box
versch. Designs, 4-lagig, aus
recycelten Kartonfasern
100 Stück

Butter-
brot-
papier
100 Stück

Recycling Alufolie
20 Meter
(0.12 / m)

Recycling Toilettenpapier
3-lagig, aus 100% Recyclingpapier,
extra sanft & sicher, 8 x 200 Blatt

DER ORT,DER ORT,
RECYCLINGRECYCLING

DIE HAUPTROLLE KRIEGT.

2.35
Aktion

Recycling Alufolie
20 Meter
(0.12 / m)

2.352.352.
Aktion

K
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0 

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online

1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis

Nur solange der Vorrat reicht.
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Gel-Slipper
• mit TPR-Sohle
• stoßdämpfende 

Wirkung durch 
Geleinlage

/?&_2218673000auch 
online

14.99
Aktion

Größen: M – XXL 14.99
Aktion

9.99
Aktion

Größen: 37/38 – 43/44

Aktion
5er Pack

14.99

Aktion
3er Pack

6.99

Nur zum Nahsehen und Lesen 
geeignet. Nicht beim Führen von 
Fahrzeugen gebrauchen. Nicht als 
Augenschutzgerät gebrauchen.
Nur eine regelmäßige fachkundige 
Augenuntersuchung ermöglicht 
eine optimale Sehhilfe.

Aktion
3er Pack

4.99

Lesehilfen, 3er-Pack
• Sehstärken + 1,50 bis + 3,50
• mit 3 Filzetuis

Damen oder Herren 
Bademantel
• weiche Fleece-Qualität 

mit aufgesetzten Taschen

Größen: M – XL

12.99
Aktion

Damen Komfort-BH 
seamless, 5er-Pack
• hochelastisch 

und kaum spürbar
• sitzt wie eine zweite Haut

Grobstrick-
socken, 
3er-Pack
• hält angenehm 

warm

Größen: S/M + L/XL

Größen: M/L – 3XL

Größen: 35/38 – 43/46

Rücken-
korrektor
• zur Korrektur 

der Haltung
• individuell 

anpassbar

Damen Nicki-Hausanzug
• mit Reißverschluss und zwei 

Eingrifftaschen
• Hose mit Gummibund

/?&_2709639000auch 
online

/?&_2709640000auch 
online

/?&_2709642000auch 
online

/?&_2709897000auch 
online

/?&_2235298000auch 
online

/?&_2709645000auch 
online

je

9.99
Aktion

Maße Armkissen: 
ca. 26 x 30 x 12 cm

Maße Kniekissen: 
ca. 24 x 20 x 15 cm

Arm- oder Kniekissen
• Bezug waschbar bis ca. 40°C

/?&_2709220000auch 
online

buchbar ab Freitag, 27.09.24 auf netto-reisen.debuchbar ab Freitag, 27.09.24 auf netto-reisen.de

Wandern Costa Brava

Reisecode: NEC3110

 06196 – 7800 333
Reisezeitraum: April – Juni 25

Reiseveranstalter: trendtours Touristik GmbH
tägl. von 7 bis 21 Uhr

WANDERN AN DER COSTA BRAVA
8-tägige Aktivreise
• Flug nach Barcelona inkl. Transfers
• 7 Nächte im DZ im 4-Sterne-Hotel
• Halbpension Plus
• 5 Wanderungen mit qualifizierter deutschspr. 

Wanderbegleitung

mit erfahrener 
Wanderbegleitung

22Vorteilspreis buchbar bis 31.10.2024Vorteilspreis buchbar bis 31.10.2024

7 Nächte

649.–2

p. P. ab 899.–
Günstigster buchbarer Preis, 
Saison- und/oder Flughafen-

zuschlag möglich

SPARENSPAREN
bis zu 250 €

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

gültig von Mittwoch, 02.10.24 – Samstag, 05.10.24

Samstag, 05.10.24 37
1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis
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gültig von Mittwoch, 02.10.24 – Samstag, 05.10.24
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100
Zusatz-Punkte

auf den gesamten 
Einkauf ab 30 Euro 

in deiner Filiale

im Markt scannen 
oder in der Netto-App/
DeutschlandCard-App 

aktivieren und vorzeigen

So einfach geht’s: Vorteils-Coupon ausschneiden oder in der App aktivieren, vorzeigen & punkten.
Punktegutschrift ca. 1 Woche nach dem Einkauf. Nicht mit anderen Punkte-Aktionen – bezogen auf den 
gesamten Einkauf – kombinierbar. 100 Zusatz-Punkte auf Basis-Punkte. Punktegutschrift kann erst ab einem 
rabattfähigen Mindestumsatz von 30 Euro geltend gemacht werden. Coupon nur einmalig und nicht nachträg-
lich je DeutschlandCard Konto einlösbar. Nur haushaltsübliche Mengenabgaben. Bei Missbrauch werden Punkte 
zurückbelastet. Von der Bepunktung ausgenommen sind Pfand, Tabakwaren, Buch- und Presseerzeugnisse, 
Tchibo/Eduscho-Artikel, Pre- und Anfangsmilchnahrung, Gutscheine und Guthabenkarten. Gültig in allen Filialen 
von Netto Marken-Discount.

gültig am Freitag, 
04.10.24

9 941210 099228
ab 30 € Einkaufswert

– einmalig einlösbar –

100
Zusatz-Punkte

OKTOBER ZÄHLT!OKTOBER ZÄHLT!
JEDER EINKAUF IM 

hier geht’s 
zum Download

* Aktionszeitraum: 
01.10. – 31.10.2024. 
Für die Teilnahme ist der 
Download der Netto-App 
und die Erstellung eines 
Netto-Kundenkontos 
erforderlich. Couponaus-
spielung nach Erreichen 
vordefinierter Einkaufs-
schwellen während des 
Aktionszeitraums. Weite-
re Infos in der Netto-App.

550 €450 €
8 €
sparen

über

450 €

15%
auf Artikel 

deiner Wahl

550 €

Rabatt
5€

50 € 200 €120 €

Kornmühle 
Toast 
gratis

Kornmühle 

25 €

Gutes Land 
Sahne-
joghurt 
gratis

Gutes Land 
Mondo 
Italiano 

Spaghetti 
 + Soße 
gratis

OKTOBER ZÄHLT!

Mondo 

FREITAG ISTFREITAG IST

FREITAGFREITAG
PUNKTE

100100
gültig am Freitag, 04.10.24

Stardrink 
Limonaden 

gratis

OKTOBER ZÄHLT!

Stardrink 

Jeder Einkauf 
im Oktober 

zählt!

gekühlt

Müller Kalinka Kefir oder Ayran
500 g oder 500 ml
zzgl. Pfand 0.25
(1.28 / kg / 1.28 / l)

0.64*

1.291

–50%

gültig am Freitag, 04.10.24
NETTO-TAG!

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online38
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis
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100
Zusatz-Punkte

auf den gesamten 
Einkauf ab 30 Euro 

in deiner Filiale

im Markt scannen 
oder in der Netto-App/
DeutschlandCard-App 

aktivieren und vorzeigen

So einfach geht’s: Vorteils-Coupon ausschneiden oder in der App aktivieren, vorzeigen & punkten.
Punktegutschrift ca. 1 Woche nach dem Einkauf. Nicht mit anderen Punkte-Aktionen – bezogen auf den 
gesamten Einkauf – kombinierbar. 100 Zusatz-Punkte auf Basis-Punkte. Punktegutschrift kann erst ab einem 
rabattfähigen Mindestumsatz von 30 Euro geltend gemacht werden. Coupon nur einmalig und nicht nachträg-
lich je DeutschlandCard Konto einlösbar. Nur haushaltsübliche Mengenabgaben. Bei Missbrauch werden Punkte 
zurückbelastet. Von der Bepunktung ausgenommen sind Pfand, Tabakwaren, Buch- und Presseerzeugnisse, 
Tchibo/Eduscho-Artikel, Pre- und Anfangsmilchnahrung, Gutscheine und Guthabenkarten. Gültig in allen Filialen 
von Netto Marken-Discount.

gültig am Freitag, 
04.10.24

9 941210 099228
ab 30 € Einkaufswert

– einmalig einlösbar –

100
Zusatz-Punkte

OKTOBER ZÄHLT!
JEDER EINKAUF IM 

hier geht’s 
zum Download

* Aktionszeitraum: 
01.10. – 31.10.2024. 
Für die Teilnahme ist der 
Download der Netto-App 
und die Erstellung eines 
Netto-Kundenkontos 
erforderlich. Couponaus-
spielung nach Erreichen 
vordefinierter Einkaufs-
schwellen während des 
Aktionszeitraums. Weite-
re Infos in der Netto-App.

550 €450 €
8 €
sparen

über15%
auf Artikel 

deiner Wahl Rabatt
5€

50 € 200 €120 €

Kornmühle 
Toast 
gratis

25 €

Gutes Land 
Sahne-
joghurt 
gratis

Mondo 
Italiano 

Spaghetti 
 + Soße 
gratis

FREITAG IST

FREITAG
PUNKTE

gültig am Freitag, 04.10.24

Stardrink 
Limonaden 

gratis

Jeder Einkauf 
im Oktober 

zählt!

gekühlt

Müller Kalinka Kefir oder Ayran
500 g oder 500 ml
zzgl. Pfand 0.25
(1.28 / kg / 1.28 / l)

0.64*

1.291

–50%

gültig am Freitag, 04.10.24
NETTO-TAG!

4.99
UVP 9.99

pro kg

–50%

Schweine-Rücken
ohne Knochen, 
vakuumverpackt,
ca. 1,7 kg

Freixenet 
Mederaño 
Tinto oder 
Rosado
0,75 Liter
(2.99 / l)

2.24*

4.491

–50%

1/2 PREIS1/2 PREIS
ALLES ZUM

8 – 16 Portionen

Tassimo Kaffee-Kapseln
versch. Sorten, 144 – 264 g
(15.11 – 27.71 / kg)

2.89*

5.791

–50%

OneBlade QP2724/17
• zum Trimmen, Stylen und Rasieren jeder Haarlänge
• schnell & einfach dank 360-Grad-Klinge
• 100% wasserfest

/?&_2668132000auch 
online
auch 22.–

UVP 44.–

–50%

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online 39
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!“§$%_Preissiegerschein_Anim.gif_63x63

Knoppers Waffel
versch. Sorten
200 – 225 g
(5.73 – 6.45 / kg)

1.29*

2.191

–41%

Hemelinger Spezial
30 x 0,33 Liter Kiste
zzgl. Pfand 3.90
(1.01 / l)

9.99
12.991

–23%

aus 
NiedersachsenNiedersachsen

Cocktailrispentomaten
Italien/Niederlande, Kl. I
750 g Schale
(3.99 / kg)

2.99*

Aktion

5.49

800 g

Aktion

Puten-Geschnetzeltes
aus der mageren Brust geschnitten, 800 g 
(6.86 / kg)

Absolut 
Vodka
40% Vol.
0,7 Liter
(14.27 / l)

9.99*

14.991

–33%

Großenkneten,
Niedersachsen
Großenkneten,
Niedersachsen

XXL

XXL

Filialangebote: Netto Marken-Discount Stiftung & Co. KG • Industriepark Ponholz 1 • 93142 Maxhütte-Haidhof
Onlineangebote: NeS GmbH • Industriepark Ponholz 1 • 93142 Maxhütte-Haidhof

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.
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SAMSTAGS
KRACHER

gültig am Samstag, 
05.10.24

KRACHERKRACHERKRACHER
gültig am Samstag, 

1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Hemelinger Spezial 10.99
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netto-reisen.de

7 Nächte 7 Nächte

6 Nächte 1 Nacht

799.-
p. P. ab 

899.-
p. P. ab 

399.-
p. P. ab 

180.-
p. P. ab 

Jetzt Frühbucherpreise 
für 2025 sichern

4-Sterne-Hotel 
in Strandnähe

 Inkl. Ausflugspaket
i. W. v. 149 €

Historisches Gefängnis als 
extravagantes Designhotel

Die Fjorde Norwegens 
entdecken
8-tägige Kreuzfahrt ab Kiel 
• 7 Nächte in der gebuchten Kabinenkategorie 
• Vollpension 
• Nutzung zahlreicher 

Bordeinrichtungen 

Andalusien – Costa del Sol
8-tägige Flugreise 
• Inkl. Flug und Transfer 
• 7 Nächte im DZ 
• Halbpension Plus 
• Willkommensgetränk

Riviera & mehr
7-tägige Busreise 
• An- und Abreise im modernen,
• klimatisierten Fernreisebus 
• 6 Nächte im DZ 
• Halbpension

Baden-Württemberg – 
Offenburg
Hotel Liberty Offenburg
• Hotelgutschein für 2 Personen 
• Frühstück

 0228 – 71 002 897  06196 – 78 00 333

 06196 – 78 00 333

Reisecode:
MEU009

Reisecode:
NEG3110

Reisecode:
NEX3110

Reisecode:
Liberty24 500

Zusatz-Punkte

Geiranger Alhambra

Strandpromenade in der Altstadt von Nizza Hotel Liberty Offenburg

NETTO-REISEN.DE
 Bild: © SCStock/shutterstock

 Bild: © Eva-Bocek/stock.adobe.com

500
Zusatz-Punkte



Lotus Donut
1 Stück

Lotus Stieleis White Chocolate
270 ml (11.07 /l)

Lotus Biscoff
Karamellgebäck
279 g (5.97 / kg)
Einzelpreis 1.99
(7.13 / kg)

tiefgekühlt

–16%
2 für nur

3.33
3.981

AN DEMAN DEM
DER ORT,DER ORT,DER ORT,

JEDER BISSJEDER BISS
GROSSER GENUSSGROSSER GENUSSGROSSER GENUSS IST.

Lotus Donut

3.333.333.
3.983.9811

Lotus Donut
1 Stück

0.99*

Aktion

3 Stück
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Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online

1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis

Nur solange der Vorrat reicht.

2.99
UVP 3.99

–25%

V1




